

## 杭锦旗Y608翻身湾——陶日木等4条公路养护工程和杭锦旗格更召——提格庙砂石路工程施工四标段中标候选人公示

招标人名称	杭锦旗交通运输局
招标代理机构名称	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
招标项目名称	杭锦旗Y608翻身湾——陶日木等4条公路养护工程和杭锦旗格更召——提格庙砂石路工程
招标项目编号	G1506011506004526001
标段（包）名称	施工四标段
标段（包）编号	G1506011506004526001004
开标时间	2023年06月25日 09时30分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2023年06月29日 至 2023年07月03日
发布媒介	《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网》
最高限价	3914210.0000元

### 第一中标候选人

投标人名称	内蒙古龙亨路桥有限公司
投标报价	3896367.0000元
工期（交货期）	90日历天
工程质量	标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良
响应招标文件要求的资格条件条件	公路工程施工总承包三级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	张小平
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	公路工程二级建造师、高级工程师、安考证 （证书编号：蒙215171892947、20192004480、内蒙古交安B（18）G01545）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	项目名称：东胜区矿区道路环境政治常庙线深化改造工程 发包人：鄂尔多斯东胜区煤炭协会 合同金额：14817599元 签订时间：2019.5.14
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	梁平
技术负责人资格（或项目总工）	工程师、安考证（证书编号：081022909、内蒙古交安B（23）G00470）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	业绩1： 项目名称：达拉特旗万太兴至牛场梁公路工程 发包人：达拉特旗农村公路建设服务中心 合同金额：1101.6818万元 签订时间：2021.3.15 业绩2： 项目名称：乌审召镇布日都嘎查阿如柴达木牧业社农村公路 发包人：乌审旗乌审召镇人民政府 合同金额：1343.7290万元 签订时间：2022.4 业绩3： 项目名称：X604乌兰乌素至敖包图段公路改造项目 发包人：鄂托克旗交通运输局

	合同金额：909.1888万元 签订时间：2022.7.20
投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一：</p> <p>① 被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内；</p> <p>② 被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>③ 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站 (<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>) 中未被列入失信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站 (<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>) 中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统” (<a href="http://www.gsxt.gov.cn/index.html">http://www.gsxt.gov.cn/index.html</a>) 中未被列入严重违法失信企业名单。</p> <p>(4) 关于农牧民工工资内容的承诺书：严格执行①《内蒙古自治区人民政府办公厅关于建立健全治理拖欠农牧民工工资问题长效机制的通知》（内政办字[2018]25号）及其相关配套制度②《杭锦旗人民政府办公室关于建立健全治理拖欠农牧民工工资问题长效机制的通知》（杭政办发[2019]24号）里的各项制度。</p> <p>(5) 投标人不存在拖欠农牧民工工资情况</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 项目总工：梁平；资格或职称：工程师、安考证 （证书编号：081022909、内蒙古交安B（23）G00470）；专业：路桥工程；</p> <p>(2) 安全负责人：郭焯；资格或职称：工程师、安考证 （证书编号：20213006169、内蒙古交安C（21）G00314）；专业：公路；</p>
其他公示内容	//
<b>第二中标候选人</b>	
投标人名称	陕西正亿建设工程有限公司
投标报价	3901199.0000元
工期（交货期）	90日历天
工程质量	标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良
响应招标文件要求的资格条件条件	公路工程施工总承包二级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	刘静
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	公路工程二级建造师、工程师、安考证 （证书编号：陕261202129852、20230037SZC001112193、陕交安B（19）G01322）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	项目名称：吴起采油厂鲍新庄至23-91井站至高台柏油路工程项目 发包人：延长油田股份有限公司 合同金额：12013839.27元 签订时间：2021.11.17
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	赵炜
技术负责人资格（或项目总工）	工程师、安考证（证书编号：1262585、陕交安B（19）G03480）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>业绩1： 项目名称：宜川县宜韩公路上阳湾至甘义沟段改建工程 发包人：宜川县交通运输局 合同金额：536.7080万元 签订时间：2020.9.30</p> <p>业绩2：</p>

	项目名称：苏力德苏木陶尔庙祭祀公路工程施工一标段 发包人：乌审旗交通运输局 合同金额：665.5514万元 签订时间：2021.7.16
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一： ① 被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内； ② 被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； ③ 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； (2) 在“信用中国”网站 ( <a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a> ) 中未被列入失信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站 ( <a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a> ) 中未被列入失信被执行人名单。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统” ( <a href="http://www.gsxt.gov.cn/index.html">http://www.gsxt.gov.cn/index.html</a> ) 中未被列入严重违法失信企业名单。 (4) 关于农牧民工工资内容的承诺书：严格执行①《内蒙古自治区人民政府办公厅关于建立健全治理拖欠农牧民工工资问题长效机制的通知》（内政办字[2018]25号）及其相关配套制度②《杭锦旗人民政府办公室关于建立健全治理拖欠农牧民工工资问题长效机制的通知》（杭政办发[2019]24号）里的各项制度。 (5) 投标人不存在拖欠农牧民工工资情况
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 项目总工：赵炜；资格或职称：工程师、安考证 (证书编号：1262585、陕交安B(19)G03480)；专业：公路； (2) 安全负责人：郭少鹏；资格或职称：工程师、安考证 (证书编号：1291522、陕交安C(18)G02232)；专业：公路；
其他公示内容	//
<b>第三中标候选人</b>	
投标人名称	陕西宇通正大建设工程有限公司
投标报价	3906990.0000元
工期（交货期）	90日历天
工程质量	标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良
响应招标文件要求的资格条件	公路工程施工总承包二级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	王凤
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	高级工程师、公路工程二级建造师、安考证 (证书编号：0122381、陕261141555696、陕交安B(16)G35291、)
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	项目名称：汉武路勉县段改建工程D标段 发包人：勉县交通运输局 合同金额：9809200元 签订时间：2018.9.12
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	李兵
技术负责人资格（或项目总工）	高级工程师、安考证（证书编号：陕交安B(18)G04811、0125734）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	业绩1： 项目名称：略阳县蔡家营至金家河公路工程 发包人：略阳县交通运输局 合同金额：17091000元 签订时间：2020.3.6

	<p>业绩2:  项目名称: 汉武路(勉县段)改建工程 D 标段  发包人: 略阳县交通运输局  合同金额: 9809200元  签订时间: 2018.9.12</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一:  ① 被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内;  ② 被责令停业, 暂扣或吊销执照, 或吊销资质证书;  ③ 进入清算程序, 或被宣告破产, 或其他丧失履约能力的情形;  (2) 在“信用中国”网站 (<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>) 中未被列入失信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站 (<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>) 中未被列入失信被执行人名单。  (3) 在“国家企业信用信息公示系统” (<a href="http://www.gsxt.gov.cn/index.html">http://www.gsxt.gov.cn/index.html</a>) 中未被列入严重违法失信企业名单。  (4) 关于农牧民工工资内容的承诺书: 严格执行①《内蒙古自治区人民政府办公厅关于建立健全治理拖欠农牧民工工资问题长效机制的通知》(内政办字[2018]25号)及其相关配套制度②《杭锦旗人民政府办公室关于建立健全治理拖欠农牧民工工资问题长效机制的通知》(杭政办发[2019]24号)里的各项制度。  (5) 投标人不存在拖欠农牧民工工资情况</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 安全负责人: 赵陆红; 资格或职称: 工程师、安考证  (证书编号: 1102178、陕交安C(16)G55166); 专业: 公路工程;  (2) 项目总工: 李兵; 资格或职称: 高级工程师、安考证  (证书编号: 陕交安B(18)G04811、0125734); 专业: 公路与桥梁;</p>
其他公示内容	//

### 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	鄂尔多斯市立达路桥有限责任公司	投标保证金保险费未附基本账户付款凭证，不符合招标人须知3.4.1规定。	投标保证金保险费未附基本账户付款凭证，不符合招标人须知3.4.1规定。
2	山西隆坤路桥工程有限公司	投标保证金保险费未附基本账户付款凭证，不符合招标人须知3.4.1规定。	投标保证金保险费未附基本账户付款凭证，不符合招标人须知3.4.1规定。
3	内蒙古德鸿建设工程有限公司	投标保证金保险费未附基本账户付款凭证，不符合招标人须知3.4.1规定。	投标保证金保险费未附基本账户付款凭证，不符合招标人须知3.4.1规定。

### 开标记录表(见附件)

### 异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：王先生，联系电话：17704775775。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（杭锦旗交通运输局0477-6864503）或杭锦旗纪检委派驻杭锦旗交通运输局纪检组0477-6628588提出投诉。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

### 补充说明

招标人（章）：	招标代理机构（章）：
---------	------------